ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน(กระดาษ) สน.สุทธิสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุสำนักงาน(กระดาษ) จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อาทรพาณิชย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ ้น 139,100.00 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568